

f. Tandlægeskolen.

307. Overskriften ændres til: „Danmarks Tandlægehøjskole“.

Til § 628:

308. Paragraffen affattes saaledes:

„Stk. 1. Professorer ved Tandlægehøjskolen lønnes saaledes:

Professorerne (3) i elementær Proteselære, videregaaende Proteselære og Tandfyldningslære med 8100 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 900 Kr. indtil 10 800 Kr.

Professoren i speciel Kirurgi med 6900 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 600 Kr. indtil 8100 Kr.

Stk. 2. Docenten i Propædeutisk Tandklinik lønnes med 5100 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 600 Kr. indtil 7500 Kr.

Stk. 3. En fast videnskabelig Assistent lønnes med 3180 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 4620 Kr. og derefter hvert 3. Aar med 480 Kr. indtil 5580 Kr.

Stk. 4. Teknikere ved Tandlægehøjskolen lønnes med 1920 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3120 Kr.

Tandteknikerstillingerne nedlægges, efterhaanden som Ledighed indtræder.

Stk. 5. Kontorassistenter (1) ved Tandlægehøjskolen lønnes med 2160 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 240 Kr. indtil 2880 Kr.“

Til § 629:

309. „Direktøren“ ændres til: „Rektoren“, og „Skolen“ ændres til: „Højskolen“.

Afdeling 23.

a. Veterinær- og Landbohøjskolen.

Til § 634:

310. Antallet af faste videnskabelige Assistenters forhøjes med 1 til 18.

Ved Ledighed overgaar en Assistentstilling ved plantefysiologisk Laboratorium igen til en honorarlønnet Stilling.

Til § 638:

311. Antallet af faguddannede Betjente forhøjes med 1 til 11.

Til § 643, Stk. 3:

312. Der tilføjes: „Mikrobiologi (1)“.

b. Statens Husdyrbrugsforsøg.

Til § 646:

313. Antallet af faste videnskabelige Assistenters med fuld Arbejdstid og ledende Stilling ved Laboratorium eller praktiske Forsøg forhøjes med 1 til 7.

c. Serumlaboratoriet.

Til § 656:

314. Paragraffens Afsnit a) affattes saaledes:

„Lønning 2160 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 240 Kr. indtil 2880 Kr. Hertil henføres:

Underassistenter (4),

Kontorassistenter (1).“